
Integrale laadvisie Schouwen-Duiveland Elektrisch 

De gemeenteraad van de gemeente Schouwen-Duiveland, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2022, 

  

Besluit: 

1. De integrale laadvisie "Schouwen-Duiveland Elektrisch" vast te stellen. 

  
  

Besloten door de gemeenteraad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 20 oktober 

2022, 

R. Lievense, waarnemend voorzitter 

P.M.W. Goossens-Smits, griffier 

Nr. 451975 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 451975 28 oktober 2024 1 


